
UCHWAŁA NR LI/333/2022 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim. 

    Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia  8  marca  1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 r. poz.  559 z późn. zm.), art. 211 ust.1, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4 i 8,   
art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst  jednolity Dz. U. z 2022 roku  poz. 1634 z późn. zm.),  
uchwala  się,  co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w dochodach bieżących i majątkowych budżetu gminy, zgodnie 
z załącznikiem   nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach  bieżących i majątkowych budżetu  gminy,  zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 2. 1. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia z budżetu Gminy Żagań  o statusie miejskim w 2022 
roku" otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 3 do uchwały. 

2. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
"Przychody i rozchody budżetu w 2022 r." otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem nr 4 do uchwały. 

3. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim zatytułowany 
„Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 r.” otrzymuje brzmienie nadane  załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. .§ 6 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr XXXIX/222/2021 
Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"Określa się planowany deficyt budżetu gminy w kwocie 15.190.558,23 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytu bankowego, 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 
wynikających  z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych, związanych ze szczególnymi  zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia  środków określonych  w art. 5  ust.1  
pkt 2 i dotacji na realizację  programu, projektu lub zadania finansowanego  z udziałem tych środków.  " 

§ 4. 1. .§ 4 pkt 7 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie 33.190,00 zł i wydatki w kwocie  33.190,00 zł związane z realizacją zadań  
wykonywanych  na mocy porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego. 

2. .§ 4 pkt 8 uchwały budżetowej na 2022 rok Gminy Żagań o statusie miejskim (uchwała Nr 
XXXIX/222/2021 Rady Miasta Żagań z dnia 29 grudnia 2021 r. z późn. zm.) otrzymuje następujące brzmienie: 

"dochody w kwocie  1.525.387,02 zł z Funduszu Pomocy oraz wydatki w kwocie 1.525.387,02 zł na 
zadania   związane z pomocą obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa". 

§ 5. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 - 4 budżet gminy wynosi: 

1) dochody w łącznej kwocie    126 551 631,36 zł w tym: 

a) bieżące 115 841 338,66 zł 

b) majątkowe   10 710 292,70 zł   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 1



2) wydatki w łącznej kwocie 141 742 189,59 zł  w tym: 

a) bieżące  116 983 255,43 zł 

b) majątkowe  24 758 934,16 zł      

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Matwijów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/333/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 28 października 2022 r.

Dochody Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 439 358,30 75 000,00 5 514 358,30

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 565 693,30 6 000,00 4 571 693,30

0550
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego
nieruchomości

291 517,00 3 000,00 294 517,00

Urząd  Miasta  Żagań 291 517,00 3 000,00 294 517,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

66 722,00 2 000,00 68 722,00

Urząd  Miasta  Żagań 66 722,00 2 000,00 68 722,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 17 200,00 1 000,00 18 200,00

Urząd  Miasta  Żagań 17 200,00 1 000,00 18 200,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 873 665,00 69 000,00 942 665,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

866 745,00 68 000,00 934 745,00

Urząd  Miasta  Żagań 866 745,00 68 000,00 934 745,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 920,00 1 000,00 7 920,00

Urząd  Miasta  Żagań 6 920,00 1 000,00 7 920,00

750 Administracja publiczna 1 646 160,27 0,00 1 646 160,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 124 383,00 0,00 124 383,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych
opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu
postępowania sądowego i prokuratorskiego

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

29 800,00 3 000,00 32 800,00

Urząd  Miasta  Żagań 29 800,00 3 000,00 32 800,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00 69 911,00 72 111,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 200,00 69 911,00 72 111,00

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

69 911,00 -69 911,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 69 911,00 -69 911,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 1



756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

44 696 551,38 3 299 788,01 47 996 339,39

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 104 713,00 12 050,00 116 763,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

104 563,00 12 000,00 116 563,00

Urząd  Miasta  Żagań 104 563,00 12 000,00 116 563,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

150,00 50,00 200,00

Urząd  Miasta  Żagań 150,00 50,00 200,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

11 660 008,38 -1 100,00 11 658 908,38

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 21 000,00 -7 600,00 13 400,00

Urząd  Miasta  Żagań 21 000,00 -7 600,00 13 400,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 500,00 -1 500,00 1 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

32 274,00 8 000,00 40 274,00

Urząd  Miasta  Żagań 32 274,00 8 000,00 40 274,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

6 422 953,00 69 000,00 6 491 953,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 78 520,00 35 000,00 113 520,00

Urząd  Miasta  Żagań 78 520,00 35 000,00 113 520,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 20 152,00 6 650,00 26 802,00

Urząd  Miasta  Żagań 20 152,00 6 650,00 26 802,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 202 200,00 16 000,00 1 218 200,00

Urząd  Miasta  Żagań 1 202 200,00 16 000,00 1 218 200,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

14 100,00 1 000,00 15 100,00

Urząd  Miasta  Żagań 14 100,00 1 000,00 15 100,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 600,00 350,00 950,00

Urząd  Miasta  Żagań 600,00 350,00 950,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

16 491,00 10 000,00 26 491,00

Urząd  Miasta  Żagań 16 491,00 10 000,00 26 491,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 463 236,00 4 500,00 1 467 736,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 2



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

238 800,00 4 500,00 243 300,00

Urząd  Miasta  Żagań 238 800,00 4 500,00 243 300,00

75621
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
państwa

24 195 641,00 3 215 338,01 27 410 979,01

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 23 089 112,00 3 215 338,01 26 304 450,01

Urząd  Miasta  Żagań 23 089 112,00 3 215 338,01 26 304 450,01

801 Oświata i wychowanie 4 331 873,93 5 281,00 4 337 154,93

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

8 207,00 1 658,00 9 865,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności:
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w
nadmiernej wysokości

0,00 1 658,00 1 658,00

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 1 658,00 1 658,00

80195 Pozostała działalność 128 540,95 3 623,00 132 163,95

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

49 395,36 18 623,00 68 018,36

Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 18 623,00 18 623,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów
publicznych

15 000,00 -15 000,00 0,00

Urząd  Miasta  Żagań 15 000,00 -15 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 627 629,00 32 957,84 7 660 586,84

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 900,00 3 500,00 6 400,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 2 900,00 3 500,00 6 400,00

Urząd  Miasta  Żagań 2 900,00 3 500,00 6 400,00

90095 Pozostała działalność 17 020,00 29 457,84 46 477,84

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 29 457,84 29 457,84

Urząd  Miasta  Żagań 0,00 29 457,84 29 457,84

Razem: 123 138 604,51 3 413 026,85 126 551 631,36

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/333/2022 Rady Miasta Żagań z dnia 28 października 2022 r.

Wydatki Budżetu Gminy

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 113 696,12 120 481,00 6 234 177,12

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 201 405,40 50 000,00 2 251 405,40

4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 60 954,00 50 000,00 110 954,00

Urząd  Miasta  Żagań 60 954,00 50 000,00 110 954,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 526 999,21 70 481,00 2 597 480,21

4270 Zakup usług remontowych 876 619,00 35 481,00 912 100,00

Urząd  Miasta  Żagań 876 619,00 35 481,00 912 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 597 870,21 35 000,00 1 632 870,21

Urząd  Miasta  Żagań 1 597 870,21 35 000,00 1 632 870,21

710 Działalność usługowa 340 475,78 15 000,00 355 475,78

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 132 331,00 15 000,00 147 331,00

4300 Zakup usług pozostałych 121 731,00 15 000,00 136 731,00

Urząd  Miasta  Żagań 121 731,00 15 000,00 136 731,00

750 Administracja publiczna 11 994 284,27 115 500,00 12 109 784,27

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 763 161,00 115 500,00 7 878 661,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 795 056,82 49 000,00 844 056,82

Urząd  Miasta  Żagań 795 056,82 49 000,00 844 056,82

4260 Zakup energii 214 172,00 31 000,00 245 172,00

Urząd  Miasta  Żagań 214 172,00 31 000,00 245 172,00

4270 Zakup usług remontowych 14 685,00 15 000,00 29 685,00

Urząd  Miasta  Żagań 14 685,00 15 000,00 29 685,00

4300 Zakup usług pozostałych 636 201,00 20 500,00 656 701,00

Urząd  Miasta  Żagań 636 201,00 20 500,00 656 701,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 365 626,00 18 000,00 1 383 626,00

75495 Pozostała działalność 427 645,26 18 000,00 445 645,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 920,00 18 000,00 95 920,00

Urząd  Miasta  Żagań 77 920,00 18 000,00 95 920,00

801 Oświata i wychowanie 57 091 174,66 -2 377,00 57 088 797,66

80195 Pozostała działalność 452 388,80 -2 377,00 450 011,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 900,00 -21 000,00 900,00

Urząd  Miasta  Żagań 21 900,00 -21 000,00 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 113 145,20 18 623,00 131 768,20

Urząd  Miasta  Żagań 110 645,20 18 623,00 129 268,20

852 Pomoc społeczna 8 857 608,63 45 000,00 8 902 608,63

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 434 599,00 45 000,00 479 599,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

332 000,00 45 000,00 377 000,00

Urząd  Miasta  Żagań 332 000,00 45 000,00 377 000,00

855 Rodzina 22 847 826,00 97 000,00 22 944 826,00

85508 Rodziny zastępcze 303 361,00 47 000,00 350 361,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

303 361,00 47 000,00 350 361,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 303 361,00 47 000,00 350 361,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 400 450,00 50 000,00 450 450,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

400 450,00 50 000,00 450 450,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 400 450,00 50 000,00 450 450,00

Razem: 141 333 585,59 408 604,00 141 742 189,59

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3

do uchwały nr  LI/ 333 /2022

Rady Miasta Żagań

z dnia 28 października 2022 r.

I. DOTACJE ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WŁASNYCH GMINY:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Gmina Żary o statusie miejskim  600 60004 6207 " - " - 839 206,81

 

2 Gmina Żary 600 60004 6207 " - " - 343 746,48

3 Gmina Żagań 600 60004 6207 " - " - 244 818,61

4 Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 700 70007 2650 854 134,88 " - " - 

5 Żagański Pałac Kultury 921 92109 2480 " - 2 557 000,00 " - 

6 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 2480 " - 1 002 915,00 " - 

 

7 Muzeum Obozów Jenieckich 921 92118 2480 " - 318 500,00 " - 

RAZEM x x x 3 878 415,00 1 427 771,90

celowe

854 134,88

7

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA

Z BUDŻETU GMINY ŻAGAŃ O STATUSIE MIEJSKIM W 2022 ROKU

    A. DOTACJE dla jednostek sektora finansów publicznych:

2

Nazwa jednostki

Kwota dotacji ( w złotych)

 Klasyfikacja

budżetowa Dotacje Dotacje

8

podmiotowe

Dotacje

przedmiotowe

6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 1



  B. DOTACJE  dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych :

 

Lp.

1 3 4 5

1 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2540 " - 2 808 730,00 " - 

2 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80104 2340 " - " - 32 202,54

    

3  Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 801 80149 2540 " - 1 680 000,00 " - 

4 Organizacje prowadzące działalność  

pożytku publicznego 851 85154 2360 " - " - 143 000,00

5 Organizacje prowadzące działalność
pożytku publicznego 851 85195 2360 " - " - 9 000,00

6 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 852 85228 2360 " - " - 377 000,00

7 Niepubliczne Przedszkola w Żaganiu 854 85404 2540 " - 130 000,00 " - 

8 Niepubliczne Żłobki i Kluby Dziecięce w Żaganiu 855 85516 2830 " - " - 181 738,00

9 Właściciele domków jednorodzinnych,  

Wspólnoty mieszkaniowe 900 90005 6230 " - " - 60 000,00

10 Jednostki niezaliczone do sektora
finansów publicznych 921 92120 2720 " - " - 25 000,00

dział rozdz.

2 6

Dotacje 

Klasyfikacja

Dotacje

Kwota dotacji ( w złotych)

DotacjeNazwa jednostki budżetowa

 

8

§
przedmiotowe podmiotowe

7

celowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 2



1 3 4 5

11 Organizacje prowadzące działalność

pożytku publicznego 926 92605 2360 " - " - 555 000,00

RAZEM x x x " - 4 618 730,00 1 382 940,54

OGÓŁEM  (A + B) x x x 8 497 145,00 2 810 712,44

II. DOTACJE  NA  POMOC FINANSOWĄ DLA INNYCH JEDNOSTEK  SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO:

 

Lp.

dział rozdz. §

1 3 4 5

1 Samorząd Województwa Lubuskiego 600 60013 6300 " - " - 60 000,00

2 Gmina Żagań  710 71004 2710 " - " - 10 000,00

RAZEM x x x " - " - 70 000,00

7 8

7 8

Nazwa jednostki budżetowa Dotacje Dotacje

przedmiotowe podmiotowe

2 6

2 6

 Klasyfikacja

854 134,88

celowe

Kwota dotacji ( w złotych)

Dotacje

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4

do uchwały nr LI/333/2022

Rady Miasta Żagań  

z dnia 28 października 2022 r. 

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 20 795 558,23

1 6 122 128,00

Rozchody ogółem: 5 605 000,00

1 5 605 000,00

2 19 191,72

3 7 654 238,51

4 7 000 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 1



 Załącznik nr 5

 do Uchwały nr LI/333/2022

 Rady Miasta Żagań

 z dnia 28 października 2022 r. 

   w złotych 

Przychody

w tym:              w tym:

Stan środków  w tym:  Stan Rozliczenia

Lp. obrotowych Ogółem dotacje z Ogółem   środków  z budżetem

na początek budżetu przedmio- na inwestycje wpłata obrotowych z tytułu wpłat

roku towa inwestycje  do budżetu na koniec nadwyżek

§ 2650  roku środków za

  2021 r.

1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 36 016,83 8 523 205,88 854 134,88 854 134,88 .- 8 523 205,88 90 000,00 .- 36 016,83 .-

z tego:
  

a) Dział 500  rozdz. 50095 .- 57 914,00 .- .- .- 57 914,00 .- .- .- .-

b) Dział 700  rozdz. 70001 .- .- .- .- .- 2 332 160,00 90 000,00 .- .- .-

c) Dział 700  rozdz. 70005 .- 280 000,00 .- .- .- 152 680,00 .- .- .- .-

d) Dział 700  rozdz. 70007 36 016,83 7 211 713,88 854 134,88 854 134,88 .- 5 006 873,88 .- .- 36 016,83 .-

e) Dział 710  rozdz. 71035 .- 578 578,00 .- .- .- 578 578,00 .- .- .- .-

f) Dział 900  rozdz. 90004 .- 390 000,00 .- .- .- 390 000,00 .- .- .- .-

g) Dział 900  rozdz. 90095 .- 5 000,00 .- .- .- 5 000,00 .- .- .- .-

2. Ogółem  36 016,83 8 523 205,88 854 134,88 854 134,88 .- 8 523 205,88 90 000,00 .- 36 016,83 .-

 

Wyszczególnienie

2

 Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2022 r. 
  

Koszty

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85325DC4-6A1A-4E2E-B5DB-EC4F625C4543. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 5 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

